
iril:91417.777.1.! 
7. 

.ia .k(“1:'rnica 
Nal urales 

ner 	ede 
• Decana 

rae\ Cs. Naturales 
U\ N. P. S. J. B. 

QA«..~ 	.Tatr ia C9n & gut*, 

Facultad de Ciencias 
Naturales 

Comodoro Rivadavia, 16 de junio de 2015.- 

VISTO: 
La solicitud de Aval Académico a la FCN para las "XVII Jornadas de Evaluación de 

Formaciones" presentada por el Departamento de Geología, y 

CONSIDERANDO: 
Que la actividad propuesta se enmarca dentro de las actividades de Extensión de la 

Facultad de Ciencias Naturales. 
Que esta propuesta está organizada por la Society of Professional Well Log Analysts 

(Capítulo Argentina). 
Que propone presentar y discutir soluciones a problemas no resueltos en el área de 

evaluación de formaciones. 
Que está dirigido a alumnos y profesionales relacionados con la evaluación de las 

formaciones del subsuelo y de las ciencias de la tierra. 
Que cuenta con el aval del Jefe de Departamento de Geología. 
Que el tema fue tratado en la III sesión ordinaria de este Cuerpo el 04 de junio ppdo. y 

aprobado por unanimidad. 

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
RESUELVE 

Art. 10) Otorgar Aval Académico de la Facultad de Ciencias Naturales a las "XVII Jornadas de 
Evaluación de Formaciones", a realizarse el día 01 de Julio de 2015 en la UNPSJB, Sede 
Comodoro Rivadavia. 
Art. 2°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifíquese a quien corresponda y 
cumplido, archívese.- 

RESOLUCION CDFCN. N° 286/15.- 


	00000001
	00000002

